

Objednávka

Č.obj. 758/2024 - ORSM

Objednavatel: Ing. Vladimír Bělonohý

Telefon: [REDACTED]

E-mail: belonohy@mu.semily.cz

Datum: 08.10.2024

Dodavatel: Petr Kotátko (IČ: 49990977)
Prachov 5, Holín, 50601 Jičín 1

Petr Kotátko
Prachov 5, 506 01 Jičín
IČO 499 90 977, [REDACTED]

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

výměnu koberce ochozu a chodby v 1. patře MěÚ , Riegr. nám. 63 dle cenové nabídky
24NA00037 z 03.10.2024

Za objednatele:

za správnost: **Ing. Vladimír Bělonohý**
vedoucí odboru

[REDACTED]
2024.10.10
07:07:26 +02'00'

[REDACTED]
Datum: 2024.10.08
08:45:10 +02'00'

.....
Bc. Lena Mlejnková, starostka

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.240108/RM/7.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: Datum:

Podpis SR: Datum:

Limitovaný příslib: 214 293,00 Kč s DPH

Telefon: 481 629 211
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:
Po a St 8.00 – 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111
Bankovní spojení: ČS, a.s.
27-1263108309/0800

Dodavatel:

Petr Koťátko
Podlahy
Prachov 5
506 01 Jičín - Holín
IČ: 49990977
DIČ: [REDACTED]
Mob: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.kotatko.cz



Vzorkovna:

Čapkova 71
513 01 Semily

Odběratel:

IČ:

00276111

DIČ:

CZ00276111

Město Semily
Husova 82
513 01 Semily 1

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 24NA00037

Datum zápisu: 03.10.2024

Platno do:

Montáž kobercových čtverců na ochozu v budově MÚ

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění stávajících povlaků + likvidace	174 m2	50,00		8 700,00 21%	1 827,00	10 527,00
Příprava podkladu	174 m2	28,00		4 872,00 21%	1 023,12	5 895,12
Přebroušení	174 m2	34,00		5 916,00 21%	1 242,36	7 158,36
Kobercové čtverce Cobalt SDN	185 m2	639,00		118 215,00 21%	24 825,15	143 040,15
Montáž kobercových čtverců	174 m2	140,00		24 360,00 21%	5 115,60	29 475,60
Koberec Cobalt SDN	5,5 m2	438,00		2 409,00 21%	505,89	2 914,89
Montáž lišty kobercové	109 bm	70,00		7 630,00 21%	1 602,30	9 232,30
Montáž lišty přechodové	1 x	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Vícepráce, přesun hmot	1 x	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Součet položek				177 102,00	37 191,42	214 293,42
Zaokrouhlení						-0,42
CELKEM K ÚHRADĚ						214 293,00

V případě dalších nutných víceprací bude jejich rozsah a cena předložena k odsouhlasení.

Vystavil:

Petr Koťátko
Prachov 5, 506 01, Jičín